- -- - - ---~ -~-- , L .. ''"

~1#tici'Pa.{
,

~o Ct Sao ~aM.fo

c5<crdarla

RESOLUÇÃO 1'1'11 3 DE 1.962.-
•

..
A Mesa da

.. U ~

Camara Municipal de Jaguarillna, "'stado de Sao Paulo, etc.,
Faz saber

..
que a Camara MUnicipal decretou e ela promulga a seguinte Reso--luçao. I

. - .
Artigo 12 - Fica concedido o titulo de " Cidadao Jaguariunense e Benemeri-'

to do Municipio de JaguariÚna, ao Excelentissimo Senhor Adone Bonett1, dignissi~ .
•

mo e dinamico Prefeito Plunicipal de JaguariÚna. I - ,.
Paragrafo Unico - A honr~riade que faz mençao est: artigo, sera entregue I

ao home em data a ser f~lX:ada oportllllMlente pela Camara Municipal. I

Artigo 211 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, re-- , vogadas aS disposiçoes em contrario. .. ..
Mesa da Camara Hunicipal de , em 31 de Outubro 1.962.-

•

PRESI

• . . ,

PEDR
lI! SECP.ETARIO

-JOAO LUCAS
22 SECRETARIO

•

•